МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.12.2009                                                                                                         № 19
д. Агалатово

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.11.2009 № 15 «О перечне постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Областным законом от 22.12.1997 № 59-оз «О статусе депутата, члена выборного органа самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ленинградской области», Советом депутатов   принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов от 27.11.2009 № 15 «О перечне постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

Создать в целях организации деятельности депутатов следующие постоянные комиссии:

1) комиссия  по экономическому развитию;

2) комиссия  по социальной политике;

3) комиссия  по местному хозяйству.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           В.В. СИДОРЕНКО